

REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL 3 DE AGOSTO DE 2017

ORDEM DE TRABALHOS

- 1. APROVAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO ANTERIOR
- 2. INFORMAÇÃO SUSPENSÃO DO PLANO DE AJUSTAMENTO FINANCEIRO (PAF)
- 3. INFORMAÇÃO HOMENAGEM AO BOMBEIRO
- 4. PROTOCOLOS DE COLABORAÇÃO COM JUNTAS DE FREGUESIA
- PROTOCOLOS DE COLABORAÇÃO COM JUNTAS DE FREGUESIA RETIFICAÇÃO DA DELIBERAÇÃO DE 20 DE JULHO DE 2017
- 6. AGRUPAMENTO № 452 SÃO TIAGO DE VILA NOVA DE ANHA ATRIBUIÇÃO DE APOIO
- REGIMENTO DE CAVALARIA № 6 APOIO PARA A REALIZAÇÃO DO XXXIV CONCURSO NACIONAL DE SALTOS COMBINADOS
- 8. APOIO À GEICE GRUPO DE ESTUDOS E INVESTIGAÇÃO DAS CIÊNCIAS EXPERIMENTAIS, ASSOCIAÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA
- PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO COM A JUNTA DE FREGUESIA DE VILA DE PUNHE E GRUPO JUVENIL DE VILA DE PUNHE — RATIFICAÇÃO
- 10. CONTRATO DE DESENVOLVIMENTO DESPORTIVO WRC RALLY DE PORTUGAL 2018
- 11. CENTRO SOCIAL E CULTURAL DA PARÓQUIA DE CARDIELOS APOIO À AQUISIÇÃO DE CARRINHA
- 12. ATUALIZAÇÃO DE PROTOCOLOS ANUAIS FUNDAÇÃO AMA AUTISMO E ACAPO
- 13. REVERSÃO DE BILHETEIRA ESPETÁCULO SONS DO MUNDO -HOMENAGEM MARIA DA FÉ -PROTOCOLO DE PARCERIA MUNICÍPIO DE VIANA DO CASTELO E RÁDIO ALTO MINHO
- 14. REVERSÃO DE BILHETEIRA CONCERTO ANA CAROLINA NO CENTRO CULTURAL
- 15. REVERSÃO DE CONSERVATÓRIO REGIONAL ALTO MINHO TEATRO SÁ DE MIRANDA
- 16. REVERSÃO DE BILHETEIRA CORÁLIA- TEATRO MUNICIPAL SÁ DE MIRANDA
- 17. REVERSÃO DE BILHETEIRA SUEMAR TEATRO MUNICIPAL SÁ DE MIRANDA
- 18. REVERSÃO DE BILHETEIRA CENTRO SOCIAL E CULTURAL DA MEADELA TEATRO MUNICIPAL SÁ DE MIRANDA
- 19. REVERSÃO DE BILHETEIRA -FUNDAÇÃO ÁTRIO DA MÚSICA TEATRO MUNICIPAL SÁ DE MIRANDA
- 20. CONDICIONAMENTOS DO TRÂNSITO AGOSTO 2017
- 21. ATRIBUIÇÃO DO BENEFÍCIO DE ISENÇÃO DE IMT (IMPOSTO MUNICIPAL SOBRE TRANSAÇÕES ONEROSAS DE IMÓVEIS) NEVES & NEVES, LD.² ART.² 23.² A DO CÓDIGO FISCAL DO INVESTIMENTO RETIFICAÇÃO
- 22. REABILITAÇÃO E FUNCIONALIZAÇÃO DA PRAÇA VIANA APROVAÇÃO DO PROJETO DE EXECUÇÃO, DESIGNAÇÃO DO JÚRI E LANÇAMENTO DA EMPREITADA
- FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NO ÂMBITO DO ACORDO QUADRO DA CENTRAL DE COMPRAS DA CIM —
 COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALTO MINHO PROPOSTA DE ADJUDICAÇÃO
- 24. ALTERAÇÕES ORÇAMENTAIS
- 25. RATIFICAÇÃO DE DESPACHOS
- 26. APROVAÇÃO DA ATA EM MINUTA

31 DE JULHO DE 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA,